CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300- Tel. : (16) 3301-0600

www.camara-arq.sp.gov.br - leg islativo@camara-arq .sp.gov.br

Ir--c-ó P-I~A I
Ofício EX n° 280/2019

Araraquara, 1° de fevereiro de 2019.

Referência:
Convite para Audiência Pública
Discussão do Projeto de Lei n° 247/2018 que institui o Programa Araraquara
2050, cujo objetivo é promover um macroplanejamento estratégico do
desenvolvimento do município, de curto, médio e longo prazo, respaldado no
potencial econômico, ambiental e social, e dá outras providências.

Data: 11 de fevereiro de 2019
Hora: 19 horas
Local: Plenário da Câmara Municipal de Araraquara
Requerimento n° 17 4/2019
Autoria: Vereador Elias Chediek e Vereador Jéferson Yashuda

Em razão do interesse público e da pertinência
temática, considera-se relevante vossa participação na audiência pública acima
mencionada, conforme o requerimento anexo, deferido no dia 1° de fevereiro de
2019.

Atenciosamente,

~ -z
TrNENTE SANTANA

, Presidente

Ao
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de São
Paulo - CREA Seção Araraquara
Rua João Gurgel, 1882
14801-406 Araraquara- SP

CÂMARA. MUNICIPAL
DE ARARAQ!!ARA

REA·SP
C.o~;;lho:- !ll:~ion!'IJ ode Enr.;f:n~., .~ron,;:o.ml lll

.;,o t!ll>'L!ldó d·!:l $lóá .,..11, ..

Protocolo no

17594

111 1111111111111111111111

Data e hora de entrada

04/02/201914:12

Origem: UGIARARA Protocolado por: NAIARA VIEIRA FUZARI

Interessado: CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Assunto: CORRESPONDÊNCIA - ENVIO DE CORRESPONDÊNCIA

Classificação: RESTRITO

Situação:

ATENÇÃO: Sua documentação será analisada pelo setor correspondente, que poderá formular exigências para dar continuidade a solicitação.
Somente serão prestadas informações e/ou entrega de documentos, mediante a apresentação deste Protocolo.

Verifique a situação de seu protocolo pela internet através do endereço e senha citados abaixo:

Endereço: http://creadoc.creasp.org.br/creadoc/Pesquisaprotocolo.do

Senha: EJPIWATJ

UNIDADE GESTÃO INSPET. DE ARARAQUARA- UGI Segunda-feira , 04 de Fevereiro de 2019 14:12 Página 1 de 1
R JOAO GURGEL 1881 Araraquara-SP Telefones: 0800 17 18 11 www.creasp.org.br